Η δαπάνη θα βαρύνει τις εγκεκριμένες πιστώσεις του ενταγμένου στο Ταμείο Ανάκαμψης  
και  Ανθεκτικότητας  έργου «Εκφάνσεις μνημειακής ζωγραφικής στη Χίο», του Προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2024 ΣΑΤΑ014, με κωδικό MIS 5150261 και κωδικό 
2021ΤΑ01400026. 

Η αύξηση ορίζεται μέχρι του ποσού των χιλίων επτακοσίων πενήντα ευρώ (1.750,00€) χωρίς 
το Φ.Π.Α. 17% και το συνολικό ποσό της σύμβασης δεν θα ξεπερνά τις πέντε χιλιάδες διακόσιες 
πενήντα ευρώ (5.250,00€) ή το ποσό των έξι χιλιάδων εκατό σαράντα δύο ευρώ και πενήντα 
λεπτών  (6.142,50€), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 17%.

Ο χρόνος λήξης της σύμβασης ορίζεται η 28η Φεβρουαρίου 2025 με δυνατότητα ανανέωσης ή 
παράτασης.

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της αρχικής σύμβασης και η παρούσα τροποποίηση αποτελεί 
αναπόσπαστο στοιχείο της αρχικής.